Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Avançado Lucas do Rio Verde

Resultado do Edital interno de Chamada Pública n° 10/2021/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO - IFMT - CAMPUS AVANÇADO LUCAS DO RIO VERDE, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº 736, de 19 de abril de 2021 do IFMT, publicada no D.O.U nº 73 de 20 de

abril de 2021, torna público o resultado das inscrições do Edital Interno de Chamada Pública n°

10/2021/IFMT para entrega de Kit Alimentação aos estudantes regularmente matriculados no

Ensino Técnico de Nível Médio.

Ordem Nome do estudante Matrícula

1 Rayane Rayra da Silva Gomes 202111702310280

2 Stephani Danieli da Silva Cândido 202011702310313

3 Brenda Karoline Queiroz Almeida 202111702310352

4 Lucas Vinícius Ferreira Nardim 202111702310557

5 Yuri Gabriel Ormond Souza de Lima 202011702310330

6 João Vitor Mendes de Menezes 202111702310271

7 Pedrina Santos de Melo 202011702310283

8 Heloisa de Pádua Lima 201911702310455

9 Larissa Yasmim de Lima Torres 201911702310226

10 Meirielle Cristina Pereira 202011702310631

11 Maiara Cristina Bressiani Cadore 202111702310565

12 Julia Cristiny da Silva 202111702310484

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Avançado Lucas do Rio Verde

13 Rafael Ferrari Pelicioli 202011702310232

14 Altimir Kauã do Prado Soto 202111702310310

15 Heloísa Ferreira Coutinho Perez 202111702310450

16 Arielly Camile Hoffmann Neunfeld 202111702310107

17 Mayara Silva Cadete 202111702310581

18 Júlia Giachini Cervini 202111702310506

19 Nicole Arrais Costa de Sousa 202111702310611

20 Hugo Vinícius Fernandes Boy 202011702310429

21 Luan Weber Costa 202111702310115

22 Emilly Ludwig Wagner 202111702310387

23 Ruan Sidnei Port 202111702310670

24 Aline Ferreira Dos Santos 201811702310360

25 Nicolle Kimi Pazeto Ochiai 202111702310042

26 Bruna Cristina Bridi 202011702310550

27 Jhenefer da Conceição Galvão 202011702310593

28 Ana Clara Nunes Morais 202111702310174

29 Isabela Barea Ventura 201911702310536

30 Ana Jullya Gonçalves França 202011702310585

31 Andrews Felipe Silva Santos 202111702310247

32 Roberta Eduarda Kolodziey Moreira 202111702310654

33 Willian Henrique Lima dos Santos 202111702310301

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Avançado Lucas do Rio Verde

34 Caua Vasconcelos de Sousa 202111702310360

35 Elen Soares Lima 201911702310480

36 Letícia Vitória Queiroz Pimentel 202111702310336

37 Marisângela Aparecida Conceição Oliveira 201911702310404

38 Maxciel Weberton da Silva Sousa 202011702310542

39 Exuperio Ariel Tressoldi Santana 202111702310395

40 Thiago Augusto Pletsch 202011702310445

Conforme descrito no Edital Interno a solicitação foi realizada através de manifestação de interesse

em formulário online, disponibilizado no site do IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde.

Os alunos inscritos acima poderão retirar o kit alimentação conforme agendamento realizado pelo

setor responsável do Campus. Obedecendo todas as medidas de prevenção à Covid-19

recomendadas pelas autoridades de saúde e a OMS – Organização Mundial da Saúde.

João Vicente Neto

Diretor Geral

Portaria IFMT nº 736 de 19/04/2021 - DOU nº 73 de 20/042021

		2021-10-13T18:02:41-0400
	JOAO VICENTE NETO:68866267449